
UCHWAŁA NR XXXI/280/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2013.0.594 ze zm. )

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Opierając się na opinii MP PROJECT Pracowania  Projektowa Dariusz Łaguna stanowiącej załącznik do 
niniejszej Uchwały pozytywnie opiniuje się zgodność przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci 
gazociągowej średniego ciśnienia zgodnie z treścią miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Przodkowo:

1) uchwałą nr XVII/184/2000 Rady Gminy Przodkowo z dnia 31 sierpnia 2000r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2000r. Nr 
105, poz. 690),

2) uchwałą nr XXIV/268/2001 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 sierpnia 2001r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2001r. 
Nr 80, poz. 995),

3) uchwałą nr XXXIV/264/2001 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 sierpnia 2001r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2002r. 
Nr 64, poz. 1471),

4) uchwałą nr IV/41/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 24 kwietnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2003r. Nr 
103, poz. 1832),

5) uchwałą nr VI/66/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 sierpnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2003r. Nr 
141, poz. 2509),

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: C9670742-F8C9-4638-A42E-AF63563F5D9D. Uchwalony Strona 1




